
 

 

 

 

www.fzu.cz 

 

 

1/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

 

Kupní smlouva na dodávku  
kancelářského nábytku  

 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 

se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8, 
jehož jménem jedná: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. – ředitel, 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky. 
 
IČ: 68378271 
DIČ: CZ68378271 
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
(dále jen "Kupující") 
 
a 
 

1.2 L.O.B. agency s.r.o., 

se sídlem: Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno - Vinohrady, 
jednající: Tereza Bechynská, jednatel,  
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77708.  
        
IČ: 24181111 
DIČ: CZ24181111 
 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
(dále jen " Prodávající "),  
 

(dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 
 

  

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


www.fzu.cz 

2/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1 Kupující je veřejná výzkumná instituce, jejíž hlavní činností je vědecký výzkum v oblasti fyzikálních 
věd, zejména fyziky elementárních částic, kondenzovaných systémů, plazmatu a optiky.  

2.2 Kupující je příjemcem účelové podpory (dotace) v rámci Operačního programu Podnikání a 
inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „OP PIK“). Předmět plnění dle této Smlouvy bude 
spolufinancován ze strukturálních fondů EU.  

2.3 Prodávající je vybraným dodavatelem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím pod názvem 
„Dodávka a montáž kancelářského nábytku pro budovu Brain 4 Industry“ (dále jen „Zadávací
řízení“) na dodání předmětu plnění dle této Smlouvy.  Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2.4 Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou 

2.4.1 Technické specifikace předmětu plnění jako Příloha č. 1 

2.4.2 Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení v rozsahu té části, která 
předmět plnění technicky popisuje (dále jen „Nabídka“) jako Příloha č. 2. 

V případě kolize Příloh Smlouvy má přednost technický požadavek vyšší úrovně a jakosti. 

2.5 Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění, k činnosti dle Smlouvy je oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, 
které by mu bránily předmět plnění dle Smlouvy dodat. 

2.6 Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího v Zadávacím řízení při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), schopen při 
plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 
spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde k jeho tíži.  

2.7 Prodávající bere na vědomí, že dodání předmětu plnění ve stanovené době a kvalitě, jak vyplývá 
z Příloh č. 1 a 2 této Smlouvy (včetně předání a vyúčtování), je pro Kupujícího zásadní. V případě, 
že Prodávající nesplní smluvní požadavky, může Kupujícímu vzniknout škoda.  

2.8 Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 
1765 odst. 2 OZ. 

2.9 Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržování veškerých 
pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, platných v zemi svého sídla či místa podnikání, a to vůči všem osobám, které se 
na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda půjde o zaměstnance Prodávajícího či jeho 
poddodavatele). 

2.10 Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy zajistit dodržování právních předpisů 
z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se 
změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, platné v zemi svého sídla 
či místa podnikání. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

3/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými 
jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti 
nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy. 

2.11 Prodávající se po celou dobu trvání Smlouvy zavazuje v rámci svých vnitřních procesů k podpoře 
firemní kultury založené na motivaci pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či 
technologií. 

2.12 Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 
s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 
dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY  

3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo ke kancelářskému nábytku specifikovanému v Přílohách č. 1 a 2 této Smlouvy 
(dále jen „Zboží“) a Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu za Zboží sjednanou 
cenu. 

3.2 Součástí plnění je: 

3.2.1 doprava Zboží dle Příloh č. 1 a 2 této Smlouvy do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, 

3.2.2 montáž Zboží v místě dodání a předání Zboží, 

3.2.3 ověření splnění požadavků na kvalitu Zboží v dodání a předání Zboží, 

3.2.4 dodání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě Zboží v českém jazyce Kupujícímu, a to 
v elektronické nebo tištěné podobě, 

3.2.5 odvoz a likvidace nepotřebných obalů a dalších materiálů použitých Prodávajícím při 
plnění této Smlouvy, 

3.2.6 záruční servis. 

3.3 Prodávající odpovídá za to, že Zboží bude v souladu s touto Smlouvou včetně Příloh, platnými 
technickými a kvalitativními normami, a že jej Kupující bude moci užívat k danému účelu.  
V případě kolize norem platí vždy norma nebo ta její část, v níž jsou stanovena přísnější kritéria. 

3.4 Dodané Zboží včetně všech součásti musí být nové, nepoužité.  

3.5 Dodané Zboží musí splňovat ekologické standardy odpovídající požadavkům na environmentálně 
šetrný výrobek (EŠV) nebo obdobné standardy platné v zemích EU. 

4. DOBA PLNĚNÍ  

4.1 Prodávající se zavazuje Zboží řádně předat včetně provedené montáže nejpozději do 30. 6. 2023. 

4.2 Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín dodání a montáže Zboží vždy v předstihu 
alespoň 3 pracovních dnů před dodáním. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

4/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

4.3 Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou Prodávající nemohl plnit z důvodů překážek na 
straně Kupujícího. 

5. KUPNÍ CENA, FAKTURACE, PLACENÍ  

5.1 Celková cena za Dílo je stanovena na částku v celkové maximální výši 975 000 Kč (slovy: devět set 
sedmdesát pět tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „Cena“). Daň z přidané 
hodnoty vypořádají Smluvní strany dle platných českých právních předpisů.  

5.2 Cena zahrnuje veškeré plnění Prodávajícího směřující ke splnění požadavků Kupujícího na řádné 
dodání Zboží dle Smlouvy, včetně veškerých poplatků, balného, cla a pojištění a nákladů na 
dopravu a montáž.  

5.3 Cenu je Prodávající oprávněn fakturovat až po řádném předání a převzetí Zboží na základě 
Předávacího protokolu dle odst. 8.6 Smlouvy. 

5.4 Daňové doklady – faktury (dále jen „faktury“) vystavené Prodávajícím na základě této Smlouvy 
musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a číslo této Smlouvy. 

5.5 Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené 
daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními Smlouvami o zamezení dvojího zdanění, 
budou-li se na konkrétní případ vztahovat. 

5.6 Lhůta splatnosti faktur je třicet (30) dnů od data jejich doručení Kupujícímu (dále jen „Lhůta 
splatnosti“). Zaplacením účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. 

5.7 Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami stanovenými Smlouvou 
nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad 
Prodávajícímu vrátit jako neúplný k doplnění, resp. nesprávně vystavený k novému vystavení, a 
to ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jeho doručení Kupujícímu. Kupující přitom není v 
prodlení s úhradou Kupní Ceny nebo její části. Nová Lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu Kupujícímu. 

5.8 Veškeré platby dle této Smlouvy Kupující poukazuje na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tento jeho bankovní účet je účtem, který je správcem daně 
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Pokud 
kdykoliv vyjde najevo, že účet Prodávajícího, na který Prodávající požaduje provést úhradu dle 
této Smlouvy, nesplňuje požadavky dle předchozí věty, není Kupující povinen úhradu na takový 
účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení s úhradou na straně Kupujícího. 

5.9 Kupující je oprávněn pozastavit či jednostranně započítat proti pohledávkám Prodávajícího 
kteroukoli z plateb z důvodu: 

5.9.1 škody způsobené Prodávajícím, 

5.9.2 smluvní pokuty a jiné majetkové sankce. 

5.10 Prodávající není oprávněn započítat žádnou svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této 
Smlouvy. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
mailto:efaktury@fzu.cz


 
 

www.fzu.cz 

 

5/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

6. VLASTNICKÉ PRÁVO 

6.1 Vlastnické právo k Zboží a zároveň i nebezpečí škody přechází na Kupujícího jeho řádným 
předáním dle odst. 8.6 Smlouvy.  

7. MÍSTO DODÁNÍ A PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ 

7.1 Místem dodání a předání Zboží je novostavba administrativní a multifunkční budovy Brain 4 
Industry – Inovační centrum v obci Dolní Břežany přístupná z ulice Za Radnicí a z 5.května. 

8. DODÁNÍ, MONTÁŽ, PŘEDÁNÍ  

8.1 Prodávající na své náklady přepraví Zboží do místa dodání a předání. Je-li dodávka neporušená, 
vystaví Kupující Prodávajícímu dodací list. 

8.2 Prodávající je povinen z důvodů ochrany životního prostředí při dopravě Zboží Kupujícímu vždy 
maximálně využít kapacitu přepravního vozidla vzhledem k objemu dodávky Zboží přepravované 
jedním vozidlem.  

8.3 Prodávající je povinen minimalizovat množství obalů potřebných k řádnému balení Zboží.  

8.4 Prodávající provede montáž Zboží a předvede Kupujícímu funkčnost a splnění technických 
požadavků Zboží podle Přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy.  

8.5 Součástí předávacího řízení je předání technické dokumentace vztahující se k Zboží, návod 
k užívání a prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy. 

8.6 Předávací řízení je ukončeno předáním Zboží Kupujícímu potvrzeným předávacím protokolem 
(dále jen „Předávací protokol“). Předávací protokol obsahuje tyto povinné náležitosti: 

8.6.1 Údaje o Prodávajícím, Kupujícím a poddodavatelích, 

8.6.2 popis Zboží včetně soupisu položek a sériových / výrobních čísel, 

8.6.3 seznam technické dokumentace včetně manuálu, 

8.6.4 případná výhrada Kupujícího týkající se drobných vad a nedodělků a způsobu a doby 
jejich odstranění, 

8.6.5 datum podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží. 

8.7 Předání Zboží nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad. 

8.8 Kupující není povinen převzít Zboží, který by vykazoval vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. V tomto případě vydá Prodávajícímu zápis o 
nepřevzetí Zboží s uvedením důvodu. 

8.9 Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít Zboží vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající 
a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu 
jejich odstranění. Nedojde-li k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, 
že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí Zboží. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

6/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

9. KONTAKTNÍ OSOBY, ZÁSTUPCI, OZNAMOVÁNÍ: 

9.1 Prodávající zmocnil tyto zástupce odpovědné za dodávku Zboží a ke komunikaci s Kupujícím: 

 
e-mail: b   
tel.: +420  

9.2 Kupující zmocnil tyto zástupce odpovědné za převzetí Zboží a komunikaci s Prodávajícím:  

, koordinátor DIH Brain 4 Industry 
e-mail:   
tel.: +420  

9.3 Kontaktní osoby lze změnit jednostranným písemným prohlášením Smluvní strany doručeným 
druhé Smluvní straně. 

9.4 Veškerá oznámení učiněná mezi Smluvními stranami podle této Smlouvy musí být vyhotovena 
písemně a doručena druhé Smluvní straně osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 
doporučeným dopisem (na adresu Kupujícího), či jinou formou registrovaného poštovního nebo 
elektronického styku s elektronickým podpisem na adresu epodatelna@fzu.cz v případě 
Kupujícího a v případě Prodávajícího. 

9.5 Pro komunikaci ve věcech odborných nebo technických (jednání o předvedení Zboží, oznámení 
potřeby záručního, mimozáručního a pozáručního servisu apod.) je přípustná elektronická 
komunikace prostřednictvím zástupců Prodávajícího a Kupujícího na e-mailové adresy uvedené 
v odst. 9.1 a 9.2. 

10. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1 Tuto Smlouvu lze předčasně ukončit Smlouvou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

10.2 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí na jeho straně, nastane-li 
některá z níže uvedených skutečností: 

10.2.1 Prodávající nesplní lhůtu plnění dle odst. 4.1 Smlouvy, 

10.2.2 při předání Zboží nebudou splněny požadované technické parametry či podmínky dle 
technické specifikace podle Příloh č. 1 a 2 a dle platných technických norem,  

10.2.3 vyjdou najevo skutečnosti svědčící o tom, že Prodávající nebude schopen Zboží dodat, 

10.2.4 Prodávající byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán 
vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

10.2.5 Prodávající byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci pravomocně uznán 
vinným ze spáchání přestupku či jiného závažného protiprávního jednání v oblasti práva 
životního prostředí. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
mailto:epodatelna@fzu.cz


 
 

www.fzu.cz 

 

7/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

10.3 Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující je v prodlení se zaplacením 
faktury delším než 2 měsíce s výjimkou případů, kdy Kupující nezaplatil fakturu z důvodu vad 
dodaného Zboží nebo porušení Smlouvy Prodávajícím. 

10.4 Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení jedné Smluvní 
strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Strana, které bylo před odstoupením od 
Smlouvy poskytnuto plnění druhou stranou, toto plnění vrátí do 30 dnů ode dne odeslání 
vyrozumění o odstoupení odstupující stranou, neurčí-li odstupující strana lhůtu pozdější. 

10.5 V případě předčasného ukončení Smlouvy je Prodávající povinen zajistit odvoz Zboží z místa 
plnění ve lhůtě 30 dnů od data, kdy odstoupení od Smlouvy nabylo účinnosti. Kupující poskytne 
Prodávajícímu potřebnou součinnost obdobnou součinnosti při montáži Zboží. Náklady na odvoz 
hradí ta Smluvní strana, která porušením Smlouvy její předčasné ukončení způsobila. 

11. POJIŠTĚNÍ, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

11.1 Prodávající se zavazuje pojistit Zboží proti veškerým rizikům, a to ve výši ceny Zboží a po dobu 
vymezenou zahájením přepravy až do předání (odevzdání) Kupujícímu. V případě porušení této 
povinnosti odpovídá Prodávající za vzniklou škodu. 

11.2 Prodávající odpovídá za škodu, kterou sám způsobí, rovněž odpovídá Kupujícímu za škodu, kterou 
způsobí třetí osoby, které zavázal provést plnění nebo jeho část dle této Smlouvy. 

12. ZÁRUKA, MIMOZÁRUČNÍ SERVIS 

12.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu celkovou záruku za jakost dodaného Zboží v délce 5 let.  

12.2 Záruka za jakost počíná běžet dnem následujícím po podpisu předávacího protokolu dle odst. 8.6 
Smlouvy.  

12.3 U Zboží, které má vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, 
nejméně však v délce uvedené v odst. 12.1 Smlouvy. 

12.4 Prodávající se zavazuje zajistit bezplatný servis v místě předání Zboží po celou dobu záruční doby 
dle této Smlouvy, včetně oprav, dodávky náhradních dílů, dopravy a práce servisního technika.  

12.5 Zjistí-li Kupující závadu, vyzve Prodávajícího k jejímu odstranění na adrese . 

12.6 Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady do třech (3) pracovních dnů 
ode dne obdržení reklamace. Ve lhůtě dle věty první je Prodávající povinen reklamaci prověřit a 
oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává. Bude-li to charakter vady připouštět, je Prodávající 
povinen vadu ve lhůtě dle předcházející věty i odstranit v místě předání. 

12.7 Pokud nebude možné vady Zboží odstranit v místě předání, je Prodávající povinen vady Zboží 
odstranit ve své provozovně. Do doby odstranění reklamované vady poskytne Prodávající 
Kupujícímu náhradní zboží, a to formou bezúplatné zápůjčky za zboží reklamované. 

12.8 Uplatněné vady je Prodávající povinen odstranit ve lhůtě 30 dnů ode dne přijetí výzvy dle 
předchozího odstavce. V případě vady nikoli běžné je Prodávající povinen provést opravu v době 
obvyklé charakteru vady a dle toho stanovit termín předání opravené věci. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

8/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

12.9 Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu Zboží, které Kupující 
od Prodávajícího převzal při předání Zboží, nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně 
poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným 
jednáním. 

12.10 Náklady související s opravou včetně přepravného a cestovného vždy hradí Prodávající. 

12.11 Opravené Zboží předá Prodávající Kupujícímu na základě předávacího protokolu o opravě vady 
(dále jen „Protokol o opravě vady“) obsahujícího potvrzení obou Smluvních stran, že Zboží bylo 
zbaveno vad. 

12.12 Na opravenou část Zboží se vztahuje záruční doba dle odst. 12.1 a počíná běžet dnem odstranění 
vady Zboží doloženého Protokolem o opravě vady. 

12.13 Vykazuje-li Zboží vady, pro které jej nelze prokazatelně užívat v plném rozsahu více jak 40 dnů 
(doba závad) během šesti nebo méně po sobě jdoucích měsíců záruční doby, je Prodávající 
povinen odstranit vadu dodáním nového Zboží bez vady dle § 2106 odst. (1) písm. a) OZ ve lhůtě 
60 dnů ode dne odeslání výzvy k dodání, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

12.14 Prodávající se zavazuje zajistit mimozáruční servis v místě předání Zboží včetně oprav, zajištění 
dodávky náhradních dílů a dopravy a práce servisního technika za cenu nepřevyšující cenu 
obvyklou a ve lhůtě dle čl. 12.5 a 12.8 Smlouvy, a to po dobu nejméně 5 let po řádném předání 
Zboží. 

13. SMLUVNÍ POKUTY 

13.1 Kupující je oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní Ceny za 
každý započatý den prodlení s plněním povinností dle odst. 4.1 a 12.13 Smlouvy.   

13.2 Kupující má nárok na úhradu 500 Kč za každý započatý den prodlení se zahájením záruční opravy 
dle odst. 12.8 Smlouvy. 

13.3 Kupující má nárok na úhradu 500 Kč za každý započatý den, po který nemohl Zboží pro vadu 
podléhající záruční opravě používat, počínaje 31. dnem po uplatnění záruční vady. V případě, že 
byla v souladu s ustanovením odst. 12.8 Smlouvy stanovena na opravu vady nikoli běžné zvláštní 
lhůta, má Kupující nárok na úhradu 500,- Kč za každý den následující po uplynutí této zvláštní 
lhůty. 

13.4 Pro případ prodlení s úhradou kterékoli splatné pohledávky (peněžitého dluhu) dle Smlouvy je 
prodlévající Smluvní strana (dlužník) povinen zaplatit druhé Smluvní straně (věřiteli) úrok 
z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení.  

13.5 Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne výzvy k zaplacení. 

13.6 Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky Smluvních stran na náhradu škody, použití 
ustanovení § 2050 OZ je vyloučeno. 

13.7 Zaplacení smluvní pokuty nelze požadovat, způsobí-li porušení smluvní povinnosti zásah vyšší 
moci. 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

9/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

14. SPORY 

14.1 Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 
řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor 
rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran soud v České republice, jehož místní příslušnost 
je určena sídlem Kupujícího. 

15. ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ 

15.1 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné Smlouvy Smluvních 
stran, neumožňuje-li jednostrannou změnu Smlouva či právní předpis. 

15.2 Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

15.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva jako celek včetně všech příloh a údajů o 
Smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, Ceny a datu jejího uzavření 
byla uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „ZRS“). 
Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

15.4 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
ZRS zajistí Kupující. 

15.5 Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy řídí již ode dne uzavření této Smlouvy 
a veškerá svá případná vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření této Smlouvy do dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy. 

15.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace (včetně dokumentace a seznamu místností 
s požadovanými počty jednotlivých prvků kancelářského nábytku) 

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího v rozsahu části, která technicky popisuje Zboží  
 

15.7 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě Smluvní strany své podpisy. 

Za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 
 
__________________________ 
Jméno: RNDr. Michael Prouza, Ph.D. 
Funkce: ředitel 
 
 

Za L.O.B. agency s.r.o. 
 
 
________________________ 
Jméno: Ing. Tereza Bechynská  
Funkce: jednatel 
 

  

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


 
 

www.fzu.cz 

 

10/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

Příloha č. 1 - Technické specifikace předmětu plnění 
 
1. Položkový rozpočet a specifikace uvedené v tabulce „Specifikace požadovaného plnění – položkový 

rozpočet.xlsx“ 
2. Dodávané nábytkové vybavení musí splňovat následující požadavky: 

2.1. Veškeré dodávané nábytkové výrobky musí splňovat požadavky stanovené v nejaktuálnějším 
znění příslušných norem EN, jež se týkají odolnosti, požadavků na rozměry, bezpečnosti a 
pevnosti výrobku. 

2.2. V nabízených výrobcích nesmí být obsaženy látky klasifikované v souladu s nařízením (ES) č. 
1272/2008 (látky nebezpečné např. pro zdraví, pro životní prostředí). 

2.3. Ve výrobcích nesmí být obsaženo olovo, rtuť, kadmium nebo jejich sloučeniny a jako 
nadouvadla nebo pomocná činidla ve vycpávkových materiálech se nesmějí používat 
halogenované organické sloučeniny. 

2.4. Podíl recyklovaných plastů musí být min. 30 % z celkové hmotnosti plastu ve výrobku. 
2.5. Dodávané nábytkové výrobky musí být snadno demontovatelné, vyměnitelné a nahraditelné 

a roztříditelné podle druhu materiálu; rozebrání a náhradu musí být možné provádět pomocí 
běžného základního ručního nářadí a bez speciální kvalifikace. 

2.6. Na elektrolytické pokovování kovových dílců použitých v konečném nábytkovém výrobku 
nesmí být použito kadmium, nikl je přípustný pouze v případě, je-li rychlost uvolňování niklu 
z pokovovaného dílce nižší než 0,5 μg/cm2/týden, a to podle normy EN 1811. 

2.7. Nabízené výrobky ani žádné jejich dílce/materiály nesmí obsahovat látky zahrnuté do 
seznamu podle nařízení REACH (Seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy podléhajících 
povolení podle čl. 59 odst. 10 nařízení REACH https://echa.europa.eu/candidate-list-table) v 
koncentraci větší než 0,1 % (hmotnostních). 

2.8. Dodávané nábytkové výrobky musí obsahovat čalounické potahy vyrobené bez použití 
monomeru vinylchloridu (VCM) a dostatečné odolné proti opotřebení (textilní potah sedáku 
je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale 
cyklů). 

 
 
  

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/
https://echa.europa.eu/candidate-list-table


 
 

www.fzu.cz 

 

11/11 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21  Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 

 
Příloha č. 2 - Nabídka 
 

Další údaje, které byly hodnoceny: 

Dodavatel zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením ANO 

Všechny desky na bázi dřeva použité v nabízeném nábytku vykazují 
emise formaldehydu na úrovni 65 % mezních hodnot E1 pro emise 
formaldehydu stanovených v příloze B normy EN 13986 

ANO 

Všechny plastové dílce, jejichž hmotnost je větší než 100 g a jsou 
použité v nabízených nábytkových výrobcích, budou označeny podle 
norem EN ISO 11469 a EN ISO 1043 (části 1–4) 

ANO 

Celkové emise těkavých organických sloučenin (TVOC) z celého 
čalouněného nábytkového výrobku (kancelářské židle) dosahují 
koncentrací TVOC ve zkušební komoře méně než 500 μg/m3 po 28 
dnech zkoušení podle normy ISO 16000 nebo podle ekvivalentních 
norem 

ANO 

 

http://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/


FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

2.NP

Místnost 02.05

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

4

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H 430-
500 x 600-800 mm 
, výška 560 - 700 

mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby
Rozměr Š x H  - 

430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis, úchytka Lerico 

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.07

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H

1600 x 800mm,  
celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

2

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

1 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.08

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

2

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis
 

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.09

Pracovní stůl 8

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

8

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

2

Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis, úchytka Lerico 
 

2 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Kancelářská židle 8

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Paraván
4 paraván pro stůl 160 mm s uchycením

pro stůl 160 mm s 
uchycením

LTD lamino, tloušťka min. 16 mm
Iridium - paraván pro stůl 160 mm s uchycením, LTD 

W 962 Weis

Místnost 02.13

Jednací stůl 1

jednací stůl kulatý průměr 110 cm, provedení deska bílá, podnož centrální bílá Průměr desky 
1100 mm, výška 

740-760 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
centrální, bílá

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
stolová noha centrální MILADESIGN - noha prům. 70 

mm, základna prům. 60 mm40x40 mm, RAL bílá
 

Konferenční židle 4

Otočná konferenční židle na 4-ramenném nebo 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s 
aretací v jakékoliv poloze a anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem 
mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově nastavitelné 
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 
100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé / měkké povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.14

Jednací stůl 1

jednací stůl 320/160/74 cm, provedení deska bílá, podnož bílá Rozměr desky Š x 
H 3600 x 1600mm,  

výška 740 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Konferenční židle 12

Otočná konferenční židle na 4-ramenném nebo 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s 
aretací v jakékoliv poloze a anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem 
mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově nastavitelné 
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 
100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé / měkké povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.16

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace
 3

3 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Mobilní zásuvkový 
kontejner

2

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis
 

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.17

Pracovní stůl 3

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

3

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 3

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let
 

Místnost 02.18

4 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Pracovní stůl 3

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

3

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 3

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 02.19

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace
 

Mobilní zásuvkový 
kontejner

4

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis
 

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

3.NP

5 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Místnost 03.01

Jednací stůl 1

jednací stůl 280/140/74 cm, provedení deska bílá, podnož bílá Rozměr desky Š x 
H 2800 x 1400mm,  

výška 740 mm, 
tloušťka desky 25-

35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 

podnož bílá, deska melamin / 
lamino bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Konferenční židle 8

Otočná konferenční židle na 4-ramenném nebo 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s 
aretací v jakékoliv poloze a anatomicky tvarovaný sedák. Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem 
mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží plynový píst. Židle má výškově nastavitelné 
područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 
100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé / měkké povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž čtyř nebo pětiramenný 
bílý nebo leštěný hliník, 

černá nebo bílá konstrukce, 
opěrka bílá, potah sedáku 
výběr min. ze 3 barev vč. 

černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 03.02

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

2

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Místnost 03.07

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

4

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

6 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis, úchytka Lerico 

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Paraván

2 paraván pro stůl 160 mm s uchycením
pro stůl 160 mm s 

uchycením
LTD lamino, tloušťka min. 16 mm

Iridium - paraván pro stůl 160 mm s uchycením, LTD 
W 962 Weis

Místnost 03.08

Pracovní stůl 4

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

4

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1700 - 

1900 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 4 osoby, 

LTD W962 Weis, úchytka Lerico 

Kancelářská židle 4

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Paraván
2 paraván pro stůl 160 mm s uchycením pro stůl 160 mm s 

uchycením
LTD lamino, tloušťka min. 16 mm

Iridium - paraván pro stůl 160 mm s uchycením, LTD 
W 962 Weis

Místnost 03.10

7 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Pracovní stůl 2

Pracovní stůl s kovovou podnoží s rektifikačními šrouby umožňujícími vyrovnat případné nerovnosti 
podlahy min. o 15 mm. Nosnost min 150kg. Nohy čtvercového, alt. obdélníkového půdorysu s min délkou 
hrany 4cm a max. délkou hrany 5 cm. Hrany desky ABS 3 mm, budou 90° (pravoúhlé) a ze všech stran v 
barvě stolu. Deska  bude oděruvzdorná a antireflexní dle EN 527 a bude splňovat emise třídy E1 (max. 
zastoupení formaldehydu).  

Rozměr desky Š x 
H 1600 x 800mm,  

celková výška 740-
760 mm, tloušťka 
desky 25-35 mm

podnož 
kovová, deska 

LTD 
podnož bílá, deska bílá

Iridium - LTD Egger tl.28 mm W962 Weis, hrana ABS, 
kovová podnož MILADESIGN - noha 40x40 mm, 

stolový rám profil 40x20, RAL bílá, rektifikace

Mobilní zásuvkový 
kontejner

2

Mobilní zásuvkový kontejner se 3 zásuvkami. Otvírání uchopením horní hrany zásuvky. Bez kovových 
úchytek. Centrální zamykání, zámek u horní zásuvky,  výsuv vždy jen 1 zásuvky (automatická blokace 
zásuvek zabraňující převrhnutí). Nosnost každé zásuvky min. 15 kg. Výsuv zásuvek minimálně 75%.  
Posouvání pomocí koleček. 

Rozměr Š x H  - 
430-500 x 600-800 
mm , výška 560 - 

700 mm

LTD
provedení lamino, barva bílá, 

kolečka  černá nebo bílá

Iridium - kontejner 3+1 zásuvkový BBP TipAer pro 
bezúchytkové otevírání - tužkovník a 3 zásuvky do 
vnitřní výšky kontejneru 547 mm a vnitřní hloubky 

min. 540mm - plastové zásuvky s částečnými výsuvy, 
nosnost 15 kg, kolečka černá pr. 40 mm s plotničkou, 

výměnná vložka Lehmann 

 

Modulární skříň (tzv. 
locker)

1

Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby Rozměr Š x H  - 
430-500 x 450-500 
mm , výška 1200 - 

1300 mm

LTD provedení lamino, barva bílá
Iridium - Modulární skříň (tzv. locker) pro 3 osoby, 

LTD W962 Weis
 

Kancelářská židle 2

Otočná pracovní židle na 5-ramenném kříži.  Žídle má synchronní mechaniku s aretací v jakékoliv poloze. 
Sedák oddělený od opěrky s proměnným úhlem mezi sedákem a opěrkou. Pro výškové nastavení slouží 
plynový píst. Židle má výškově nastavitelné područky. Textilní potah sedáku  je 100% polyester, 
neprůhledný, dostatečně prodyšný a má odolnost min 100 000 Martindale cyklů. Opěrka ze síťoviny. Posuv 
sedáku min 5 cm
Židle má boční nastavení tuhosti v závislosti na hmotnosti uživatele. Nosnost min. 130 kg.                                                                                                                                                   
Kolečka pryžová pro tvrdé povrchy
K výrobku nutno doložit následující certifikáty:
- shodu vlastností s ČSN EN 16139:2013 

 Sedák šířka min. 
500 mm, hloubka 

min. 460 mm. 
Opěrka šířka 
min.500 mm, 

výška min. 600 
mm. Výška sedáku 

upravitelná 440- 
580 mm 

Sedák textilní, 
opěrka ze 
síťoviny, 

konstrukce 
hliníková 

kříž pětiramenný černý, bílý 
nebo leštěný hliník, černá 

nebo bílá konstrukce, opěrka 
bílá, potah sedáku výběr 
min. ze 3 barev vč. černé                            

Otočná židle Kent síť medical, výrobce ALBA CR,  ( 
viz. vyobrazení produktový list), nosnost 160 kg, 

záruka 5 let

Další položky:

Kancelářská skříň 19

Kancelářská skříň na šanony, 800x400x1200, 3 police s dvířky, uzamykatelná. Horní plocha i police z 
laminované dřevotřísky o tloušťce min. 25 mm, korpus z lamina o tloušťce min 15 mm
    všechny hrany opatřené plastovou ABS hranou
    kovová madla z leštěného hliníku, skříně s dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči
    pohledová záda skříní umožňující postavení nábytku do prostoru
    nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení
    police pevné, vzdálenost mezi policemi 33-35 cm

Rozměr Š x H  x V - 
800 x 400 x 1200 

mm 
LTD bílá

Iridium - Kancelářská skříň, 3 police s dvířky, 
uzamykatelná. Horní plocha i police z laminované 

dřevotřísky o tloušťce min. 25 mm, korpus z lamina o 
tloušťce min 15 mm

    všechny hrany opatřené plastovou ABS hranou
    kovová úchytka Matilo z leštěného hliníku, skříně s 

dveřmi jsou uzamykatelné zámkem se dvěma klíči
    pohledová záda skříní umožňující postavení 

nábytku do prostoru
    nosnost police 30 kg při rovnoměrném zatížení

    police pevné, vzdálenost mezi policemi 33-35 cm, 
LTD W962 Weis

Stojanový věšák 8

Kovový stojanový věšák na oděvy s plastovými háčky, samostatně stojící, s otočnou hlavou a stojanem na 
deštníky stabilní plastová 

základna o 
průměru 450-500 

mm

Ocelové trubky 
o průměru 

min. 40 mm 
ukončené 
plastovými 
koncovkami

barva šedá nebo leštěný kov 
(chromová)

ALBA CR, stojanový věšák TREE, chromový s 
plastovou základnou a plastovými koncovkami, 

Nástěnný věšák 9

Nástěnná věšáková lišta s minimálně pěti háčky. Dvojité háčky s možností pověšení oděvu na spodní i 
vrchní část háčku. Včetně montážního materiálu. Pevná ocelová konstrukce věšáku k zavěšení na zeď.

délka 500-600 mm
hliníková lišta, 
kovové háčky

lišta bílá nebo stříbrná,  
háčky černé, stříbrné nebo 

bílé

IRIDIUM, hliníková lišta 600x80x10, Ral 9003 bílý, 
černé věšáky KNK 132 mm lakované do RAL 9005 

černá

Nábytek celkem

8 of 9



FZÚ - Nový pavilon / SOLID 21 25_Dodavatel_Specifikace_PolozkovyRozpocet_KN_v2_final.xlsx / VŘ_KancelarskyNab

Kancelářský nábytek pro B4I - specifikace a položkový rozpočet

Dodvatelé vyplní pouze žlutě označené buňky

Vybavení nábytkem / 
Furniture fitout

Položka 
Počet 

ks
Popis 

Rozměr Š x V x H 
(tloušťka)

Materiál Povrchová úprava (Barva) 
Konkrétní nabízený výrobek (výrobce, velikost, 

materiál, povrchová úprava)
* požadavek na uvedení výrobku

Cena (Kč) za 
jeden kus bez 

DPH

Cena (Kč) celkem 
bez DPH

Doprava a montáž
Kompletní náklady na dopravu a montáž veškerého uvedeného nábytkového vybavení

Celková nabídková 
cena

975 000,00

9 of 9




